[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3190/2019

Excelentíssima Senhora Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar conserto da sarjeta Rua dos Lírios, próximo ao n. 346, bairro Jardim Paraíso.
	JUSTIFICATIVA
	Conforme constatado por este gabinete, na Rua dos Lírios, próximo ao n. 346, bairro Jardim Paraíso, a sarjeta está totalmente danificada, com o concreto quebrado e abaixo de seu nível normal, o que dificulta o escoamento, sobretudo, de águas pluviais. Como a rua é estreita e tem a passagem constante de veículos, há grande risco de acidentes no local.

Valinhos, 05 de dezembro de 2019.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg